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ONLY ONE WAY TO GOD 

TIKAI VIENS VEIDS DIEVAM 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

"Es esmu Ceļš, Patiesība un Dzīvība; pie Tēva neviens neiet, 

ja vien es ar mani." (Jāņa 14: 6). Viltus reliģiskie skolotāji 

cilvēkiem piedāvā daudz veidu, kā atrast Dievu, taču visās 

neskaidrībās ir labi dzirdēt, kā mūsu Pestītājs Kungs Jēzus 

Kristus saka: "Es esmu ceļš". 

 

Ja kādreiz bija laiks, kad mums vajadzēja klausīties Viņa 

balsī, šķiet, ka šis laiks ir tagad. Neviens nenoliedz, ka mēs 

dzīvojam neskaidros laikos, bet, kad Jēzus pirmoreiz teica 

šos vārdus, laiki bija tikpat neskaidri. Bija daudz reliģisko 

un tradicionālo mācību, bet patiesības bija ļoti maz. Jēzus 

farizejiem (reliģiskajai sektai) sacīja: "Viņiem nav lietderīgi 

mani pielūgt, jo viņi māca cilvēku veidotus likumus, it kā tie 

būtu mani likumi!" (Mateja 15: 9). 
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Nav šaubu, ka šajā apjukušajā pasaulē šodien ir daudz tādu, 

kuriem patīk Tomass, uzdodot jautājumu: "Kā mēs varam 

zināt ceļu?" Varbūt viņi to varbūt neprasa skaļi, bet 

jautājums daudzās nemierīgajās sirdīs ir tieši tāds 

pats. Savulaik manā sirdī un prātā bija šīs šaubas, bet, 

paldies Dievam, tās vairs nav, jo, kad Jēzus teica: "Es esmu 

ceļš", man ar to pietika. 

Kopš Ādams Ēdenes dārzā nepaklausīja Dievam, cilvēks 

mēģināja atrast veidu, kā atgriezties pie Dieva. Daži pat 

noliegs, ka cilvēks kādreiz būtu apmaldījies. Viņi faktiski 

saka, ka tad, kad bērns piedzimst pasaulē, tas jau ir tīrs un 

viss, kas nepieciešams, ir tikai to saglabāt. Tāpēc viņi 

turpina veltīgi censties to darīt. Šķiet, ka viņi domā, ka, ja 

viņi var viņus nokļūt baznīcā, apmācīt viņus un noteiktā 

vecumā viņus pieņemt par draudzes locekļiem, ka ar laiku tas 

viņus nonāks debesīs. Tāpēc mēs dzirdam daudz runu par 

jauniešu apmācību, bet ļoti maz par nepieciešamību 

jauniešiem pieņemt Kristu kā Pestītāju. 

Protams, cilvēkam ir pilnīgi dabiski domāt, ka viņš var 

atgriezties pie Dieva. Kad Ādams un Ieva Ēdenes dārzā 

grēkoja pret Dievu, viņi centās apsegties, lai slēptu savu 

kailumu. Viņi aizbēga no Dieva un paslēpās starp dārza 

kokiem. Kad Ādams grēkoja, nevis atzina Tam Kungam savu 

grēku, viņš aizbēga no Viņa. Bija tikai viens veids, kā Ādamu 

atgriezt pie Dieva un padarīt Viņa klātbūtnē pieņemamu, un 

Dievs spēra pirmo soli. Viņš meklēja un aicināja Ādamu un 

atrada viņu paslēpjamies starp kokiem. "Tas Kungs Dievs 

izgatavoja drēbes no dzīvnieku ādas ... un viņš 

apģērba Ādamu un Ievu ." (1. Mozus 3:21). Ievērojiet, ka 

Kungs meklēja, atrada un nodrošināja. Tajā mēs redzam 

Dieva nodrošinājumu nabadzīgajiem, vainīgajiem 

grēciniekiem. 
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Jēzus Kristus ir Dieva Dēls. Dievs ir Tas, kurš Viņu sūtījis 

pasaulē. Dievs ir tas, kurš uzlika Viņam visus mūsu 

grēkus. "Viņš pārcieta ciešanas, kurām vajadzēja būt mūsu, 

sāpes, kuras mums bija jāpiedzīvo. Visu laiku mēs domājām, 

ka Viņa ciešanas ir Dieva sūtīts sods. Bet mūsu grēku dēļ 

Viņš tika ievainots, piekauts izdarītā ļaunuma dēļ. Mēs esam 

dziedināti ar sodu, kuru viņš cieta, un to atlīdzināja viņa 

saņemtie sitieni. Mēs visi bijām kā pazudušas avis, katrs no 

mums ejot savu ceļu. Bet Tas Kungs lika sodam krist uz Viņu, 

sodu mums visiem pelnīti. " (Jesajas 53: 4–6). 

Mēs dažreiz dzirdam izteiktu, ka cilvēks nomaldījās caur 

Ādama nepaklausību, bet tiek atjaunots caur Jēzu 

Kristu. Bībelē teikts: "Jo Kristus ir nomiris par grēkiem 

vienreiz un uz visiem laikiem, labs cilvēks grēcinieku vārdā, 

lai jūs vestu pie Dieva. Viņš tika nogalināts fiziski, bet garīgi 

dzīvs." (1. Pētera 3:18). 

Ir tikai viens ceļš pie Dieva, un tas nav noteikumu vai 

noteikumu sistēma vai rīcības kodekss, bet gan caur krāšņi 

dzīvojošu Cilvēku Jēzu Kristu, kurš nokāpa no debesīm un 

dzīvoja dzīvi, kurā nebija absolūti grēka. Pat tie, kas Viņu 

visvairāk ienīda, nevarēja Viņā atrast vainu, un Jūda, kurš 

Viņu nodeva, atzina, ka viņš ir nodevis nevainīgu 

cilvēku. (Mateja 27: 4). Tātad mēs redzam, ka nevainīgais, 

kurš cieta par vainīgo, pieņemamā veidā noved vainīgos pie 

Dieva. 

"Katrs dzīvs cilvēks ir ne vairāk kā vēja pūšana." (Psalmi 39: 

5). Šis Dieva Vārda izteikums skaidri parāda, ka mēs 

labākajā gadījumā esam tikai vārgi un vāji un ka tas, ko Viņš 

no mums prasa, ir apzināties mūsu vajadzību pēc Viņa un 

Viņa glābjošo spēku. 

Cilvēkiem, kuriem ir laba veselība, ārsts nav vajadzīgs, tāpēc 

tas notiek ar paštaisnajiem, viņi domā, ka viņiem nav 
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vajadzīgs Glābējs, bet Dievs teica: "Pat mūsu labākās 

darbības ir netīras caur un cauri." (Jesajas 64: 6). Lai mēs 

būtu piemēroti stāvēt Dieva priekšā, būs vajadzīgs kaut kas 

labāks par mūsu labākajām darbībām. Tam būtu vajadzīgas 

pareizas attiecības ar Dievu un tās mēs atrastu tikai 

Kristū. "Dievs jūs ir ievedis savienībā ar Kristu Jēzu, un 

Dievs Kristu ir padarījis par mūsu gudrību. Ar Viņu mēs esam 

sakārtoti ar Dievu; mēs kļūstam par Dieva svēto tautu un 

esam atbrīvoti." (1. korintiešiem 1:30). 

"Kristus nebija bez grēka, bet mūsu dēļ Dievs lika Viņam 

dalīties ar mūsu grēku, lai vienotībā ar Viņu mēs varētu 

dalīties ar Dieva taisnību." (2. Korintiešiem 5:21). Mūsu 

grēki stāv starp mums un Dievu, bet Jēzus Kristus cieta 

sodu par viņiem pie krusta, tādējādi iepriecinot Dievu. "Viņš 

tagad un vienmēr spēj glābt tos, kas caur Viņu nāk pie 

Dieva." 

Jēzus ir uzticīgs liecinieks. (Atklāsmes 1: 5), un Viņš ir 

apsolījis, ka neatraidīs nevienu, kurš nāk pie Viņa (Jāņa 

6:37). Nākt pie Viņa nozīmē vienkārši novērsties no savas 

grēcīgās dzīves, pagriezt pasaulei muguru, lūgt Dievu tev 

piedot un šķīstīt. Kad būsiet pieņēmuši Kungu un Viņa 

piedošanu, Viņš jums dos savu mieru un prieku. 

Ir tikai viens ceļš pie Dieva, dārgais lasītāj, lai jūs dzirdētu 

Kungu Jēzu Kristu, kā Viņš saka: "Es esmu ceļš". Nogulieties 

tagad un runājiet ar Viņu un pastāstiet Viņam par savu dzīvi, 

sakiet Viņam, ka esat nožēlojams, lūdziet Viņu piedot, būt 

žēlsirdīgam pret jums grēciniekā, šķīstīt, padarīt jūs par 

savu bērnu un dot jums mūžīgu dzīvi. Viņš apsolīja, ka to 

darīs, tāpēc ticiet Viņam un celieties ar pārliecību savā 

sirdī, ka Viņš jūs ir dzirdējis un darbs ir paveikts. 

Ejiet tad un vairs negrēkojiet, un, ja atklājat, ka esat vājš, 

lūdziet Kungu Jēzu stiprināt jūs un dot jums uzvaru pār 
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grēku. Esiet apņēmības pilns novērsties no pasaules lietām, 

un jūs atklāsiet, ka Viņš ne tikai sniegs jums mieru un prieku, 

ko pasaule nespēj sniegt, bet jūs atradīsit tādu prieku, 

kalpojot Dievam, ka pat nepalaidīsit garām pasaule, jo 

pasaules lietas ir tikai uz brīdi, bet tas, ko Dievs dod, ir uz 

visiem laikiem. 

Tagad vērsieties pie Viņa, kurš ir Ceļš, Patiesība un Dzīvība. 

Krāpnieks 

Sātans krāpis Ādamu un Ievu, melojot par patiesību. Viņš 

piedāvāja viņiem to, kas nepiederēja, un viņš viņiem 

sagādāja bēdas par prieku un nāvi uz mūžu. 

Nepatiesa taisnība 

Sātans jums piedāvās nepatiesu taisnību kā jūsu pašu 

taisnību, kas ir netīra caur un tā, nevis patiesā Jēzus 

taisnība, kas iegūta, tikai novēršoties no grēka un uzticot 

Jēzum Kristum. 

Viltus miers 

Sātans dos jums nepatiesu mieru, sakot, ka visi cilvēki ir 

Dieva bērni un dosies debesīs. Jēzus sacīja farizejiem: "Jūs 

esat sava tēva Velna bērni un vēlaties sekot sava tēva 

vēlmēm." (Jāņa 8:44). Jānis apustulis raksta: "Kas turpina 

grēkot, tas pieder pie Velna, jo Velns jau no paša sākuma ir 

grēkojis. Dieva Dēls parādījās tieši šī iemesla dēļ, lai 

iznīcinātu to, ko Velns bija darījis. Kas ir Dieva bērns, tas 

dara neturpiniet grēkot, jo Dieva daba ir viņā, un, tā kā 

Dievs ir viņa Tēvs, viņš nevar turpināt grēkot. Šī ir skaidra 

atšķirība starp Dieva bērniem un Velna bērniem: ikviens, 

kurš nedara to, kas ir pareizi vai nedara mīlestība, viņa 

brālis nav Dieva bērns. " (1. Jāņa 3: 8—10.) 

Mēs varam kļūt par Dieva bērniem tikai tad, ja piedzimstam 

no jauna. "Daži tomēr Viņu uzņēma un ticēja Viņam; tāpēc 
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Viņš viņiem deva tiesības kļūt par Dieva bērniem. Viņi 

nekļuva par Dieva bērniem dabiskiem līdzekļiem, tas ir, 

dzimuši kā cilvēka tēva bērni; Pats Dievs bija viņu Tēvs. 

Neviens nevar redzēt Dieva valstību, ja vien viņš nav 

piedzimis no jauna. Cilvēks ir fiziski dzimis no cilvēku 

vecākiem, bet viņš ir garīgi dzimis no Gara. " (Jāņa 1: 12, 13 

un 3: 3,6). Sātans jums saka, ka nav ne elles, ne Dieva, ne 

tiesas un augšāmcelšanās. Svētais Gars, patiesības Gars, 

parāda jūsu grēkus un parāda Jēzu, kas ir grēka nesējs, 

Dieva Dēlu, kurš noņem pasaules grēku. 

Viltus prieks 

Velns mēģina sagādāt tev nepatiesu prieku un sniegs 

pasaulīgas vēlmes. Tomēr tie nevar apmierināt jūsu dvēseles 

ilgas. Ne alus, ne dzērieni nespēj remdēt jūsu dvēseles 

slāpes. Jēzus piedāvāja samarietei pie dzeramā ūdens, kas 

remdēja slāpes. (Jāņa 4,5-13). Jēzus ir dzīves avots. Ja 

mēs dzeram ūdeni, ko Viņš dod, tas ūdens būs mūsos kā 

dzīvs avots, kas ved uz mūžīgo dzīvi. Tevi nemaldina velna 

viltus, tukšs prieks, kas beidzas tikai ar mūžīgām bēdām 

ellē. 

Nepatiesa gaisma 

Velns parādās kā viltus gaisma. Viņam patīk parādīties kā 

gaismas eņģelim. Pirms krišanas viņš bija skaistākais 

eņģelis, bet vairs nav. Viņš cenšas panākt, lai grēks šķiet ļoti 

pievilcīgs un skaists, lai jūs kārdinātu un noturētu gūstā, 

taču šī gaisma ir viltus gaisma. Kad parādīsies Jēzus, 

Taisnības Dēls, velna gaisma izzudīs. Dieva gaisma atklās tā 

saucamās sātana godības neglītumu. 

Viltus veids 
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Velns mēģina vadīt jūs nepareizā veidā. Ir tikai viens ceļš, 

kas ved uz debesīm. Jēzus teica: "Es esmu ceļš, patiesība 

un dzīve." Sātans jums saka, ka viņam ir labāks ceļš, platāks 

ceļš, pa kuru daudzi iet, bet viņš jums neparāda tā ceļa galu, 

kas ved uz elli. 

"Tas, ko jūs domājat par pareizo ceļu, var izraisīt nāvi. 

Stulbi cilvēki vienmēr domā, ka viņiem ir taisnība. 

Gudri cilvēki uzklausa padomus. Taisnība ir ceļš uz 

dzīvi; ļaunums ir ceļš uz nāvi. "(Salamana Pamācības 14:12 un 

12: 15,28). 

Viltus bagātība 

Bagātība, ko velns dod, ir nepatiesa bagātība. Bagāts 

vīrietis tika maldināts, jo nomiris nonāca ellē. Jūdasu 

vilināja trīsdesmit sudraba gabali. Nododot Jēzu, viņš 

zaudēja mūžīgo dzīvi, mūžīgo mieru, mūžīgo prieku un 

mūžīgās bagātības. Sātans tev iedos akmeni maizei, 

skorpionu olai un čūsku zivij. Jēzū mums ir mūžīgas 

bagātības, kas nekad nezudīs. (Mateja 7: 7—11). 
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Varētu teikt daudz vairāk, taču ar to pietiek, lai brīdinātu 

jūs sekot patiesajam Ganam, kurš atdeva savu dzīvību par 

jums. Sekojiet patiesajai gaismai, kas ir Jēzus. Saņemiet 

patiesības Garu, Svēto Garu, esiet patiesā vīnogulāja 

zars. Klausieties patieso pravieti Jēzu, nevis velna 

praviešus. Novērsieties no saviem elkiem (viltus dieviem) un 

kalpojiet patiesajam Dievam. 

Esiet īsts pielūdzējs un pielūdziet Dievu garā un 

patiesībā. Jēzus ir īstā maize, kas apmierina un dod mūžīgo 

dzīvi. 

Nepieviļ, Dievu nesmej, ko cilvēks sēj, to pļaus. 

Neļaujiet velnam jūs vairs maldināt, bet sekojiet Jēzum 

Kristum, kurš teica: "Es esmu ceļš, patiesība un dzīve". 

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums : 
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CILVĒKA SIRDS 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

